2014-2015学年第1学期教师课程表
教师姓名：郑玉梅  任教班级及课程：12级7-8班活动设计12级11-12班教育心理 周课时数：12节
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	
	
	
	
	12.7
	
	

	
	2
	
	
	
	
	12.8
	
	

	
	3
	12．7
	
	
	
	
	
	

	
	4
	12.8
	
	
	
	
	
	

	下午
	5
	12.11
	12.11
	12.8
	
	12.11
	
	

	
	6
	12.12
	12.12
	12.7
	
	12.12
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2014-2015学年第1学期教师课程表

教师姓名：李群  任教班级及课程：12级学前4班  学前心理学辅导  13级学前5-8班学前心理学 
周课时数:10节
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	
	13.8
	
	
	13.7
	
	

	
	2
	
	13.7
	
	
	13.8
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	12学前4班
	

	
	4
	
	
	
	
	
	12学前4班
	

	下午
	5
	
	13.6
	
	
	13.5
	
	

	
	6
	
	13.5
	
	
	13.6
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2014-2015学年第1学期教师课程表
教师姓名：李利  任教班级及课程：12级7—10班    教育心理  周课时数:12节
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	12.10
	
	
	12.10
	
	
	

	
	2
	12.9
	
	
	12.9
	
	
	

	
	3
	
	
	12.8
	
	
	
	

	
	4
	
	
	12.7
	
	
	
	

	下午
	5
	12.8
	
	12.10
	12.8
	
	
	

	
	6
	12.7
	
	12.9
	12.7
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2010—2011学年第2学期教师课程表

教师姓名：付永丽 任教班级及课程：12级7-12班 管理学  11级学前1-2班 学前教育学辅导 周课时数：8节
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	12.12
	12.9
	
	12.7
	
	
	

	
	2
	12.11
	12.10
	
	12.8
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	下午
	5
	
	
	
	
	
	学前11.2
	

	
	6
	
	
	
	
	
	学前11.2
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2010—2011学年第2学期教师课程表

教师姓名：张静  任教班级及课程：12级9-12班  活动设计  周课时数：12节
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	
	
	12.9
	
	
	
	

	
	2
	
	
	12.10
	
	
	
	

	
	3
	12.9
	12.12
	12.11
	
	
	
	

	
	4
	12.10
	12.11
	12.12
	
	
	
	

	下午
	5
	12.12
	12.9
	
	
	
	
	

	
	6
	12.11
	12.10
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


2014-2015学年第1学期教师课程表

教师姓名：季首领    任教班级及课程：  11级学前1—2班 学前史  周课时数：4节

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	1
	
	11.1
	
	
	11.2
	
	

	
	2
	
	11.2
	
	
	11.1
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	下午
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


